МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСгеЕННОЕБКЩЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬэНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

О возобновлении заседаний

диссертационных советов

ПРИКАЗ

Воронеж №

На основании указа губернатора Воронежской области от 07.07.2020 года № 277-у

«О внесении изменений в указ губернатора Воронежской области от 13.05.2020 №
184-у»

приказываю:

1. Разрешить с 08.07.2020 заседания диссертационныхсоветов (по проце

дуре предварительного рассмотрения представленныхдиссертаций) с соблюде

нием необходимых санитарно-эпидемиологическихнорм в условиях эпидемиче

ского распространенияC0VID-19 в связи с частичным снятием ограничительных

мер органами исполнительнойвласти.

2. Председателям и ученым секретарям диссертационных советов опове

стить членов советов и диссертантов о проведении заседаний диссертационных

советов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по науке и инновациям Козадерова О.А.

Ректор

Исп.: Маслова Елена Викторовна

Тел.: 220-87-23

Д.А. Ендовицкий